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» Unidos hocemas el combios

MUNICIPIO DE JACONA, MICHOACAN.
7A Proyecciones de Ingresos - LDF

Concepto

Aisio en Cuestion

Afio 1

Afio 2

Aiho 3

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

187,237,157.50

193,603,220.86

0.00

0.00

A.  Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F.  Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios

H. Participaciones

1. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal

J.  Transferencias

K.  Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

18,579,736.00

47,318,338.50
229,373.00
640,180.00

120,469,530.00|

19,211,447.02

48,927,162.01
237,171.68
661,946.12

124,565,494.02

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

67,131,156.00

69,413,615.30

0.00

0.00

A.  Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y
Subvenciones, v Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales
Etiquetadas

67,131,156.00)

69,413,615.30

3. Ingresos Derivados de
Financiamientos (3=A)

0.00

0.00

0.00

0.00

A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados
(4=1+2+3)

254,368,313.50

263,016,836.16

0.00

0.00




Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3

5 0.00

0.00

0.00

0.00

“El municipio de Jacona, Michoacan; tiene una poblacién menor a 200,000 habitanes




